ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________________________________________________________________

____________________                  № _____________                               пгт.Пышма

Об утверждении нового состава комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Пышминского городского округа

В связи с организационными изменениями в ГАУЗ СО «Пышминская ЦРБ»,
в целях оперативного взаимодействия
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии Пышминского городского округа по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной
безопасности (Прилагается).

2. Признать утратившим силу подпункт 2 пункта 1 постановления
администрации Пышминского городского округа от 02.05.2023 № 359 «О
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Пышминского городского округа», с
изменениями, внесенным постановлением администрации Пышминского
городского округа от 30.11.2023 № 990.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                         А.А. Обоскалов

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Пышминского городского округа
от __________ № _____________
«Об утверждении нового состава
комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности
Пышминского городского округа»

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Пышминского городского округа

1. Обоскалов
Алексей Анатольевич

- исполняющий обязанности главы Пышминского
городского округа, председатель комиссии

2. Варлаков
Андрей Александрович

- заместитель главы Пышминского городского
округа по социальным вопросам, заместитель
председателя комиссии

3. Алтимиров
Анзор Умарович

- начальник 59 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по
Свердловской области (по согласованию),
заместитель председателя комиссии

4. Палтусов
Андрей Алексеевич

Члены комиссии

- ведущий специалист по ГО и ЧС отдела
строительства, газификации и жилищной политики
администрации Пышминского городского округа,
секретарь комиссии

5. Зыков
Денис Александрович

- врио начальника ОМВД России «Пышминский»
(по согласованию)

6. Обоскалов
Антон Сергеевич

- начальник ГИБДД ОМВД России «Пышминский»
(по согласованию)

7. Квашнин
Александр Владимирович

- начальник пожарной части № 13/4
государственного казенного пожарного
технического учреждения Свердловской области
«Отряд противопожарной службы Свердловской
области № 13» (по согласованию)

3

8. Предеина
Вера Павловна

- исполняющая обязанности главного врача ГАУЗ
СО «Пышминская ЦРБ» (по согласованию)

9. Булдаков
Михаил Александрович

- руководитель ГБУ СО «Камышловская
ветеринарная станция по борьбе с болезнями
животных» (по согласованию)

10. Шемякин
Юрий Алексеевич

- директор МКУ ПГО «Управление образования и
молодежной политики»

11. Ульянов
Игорь Валерьевич

- председатель комитета по экономике и
инвестиционной политике администрации
Пышминского городского округа

12. Старыгин
Олег Алексеевич

- начальник отдела надзорной деятельности
Камышловского ГО, Камышловского МР,
Пышминского ГО Управления надзорной
деятельности и профилактической работы ГУ МЧС
России по Свердловской области (по согласованию)

13. Петров
Геннадий Иванович

- руководитель некоммерческой организации
«Станичное казачье общество «Станица
Пышминская» (по согласованию)